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OGGETTO: STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO. PROCEDURA
APERTA, PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI VARI PER LE ESIGENZE
DELLA FONDAZIONE CA D’INDUSTRIA ONLUS DI COMO.

Identificativo di procedura Sintel: 119513408

FAQN. 2 QUESITI PERVENUTI ALLA STAQZIONE APPALTANTE AL 20.01.2020

nr.10
domanda: in riferimento all'offerta economica, e precisamente alla voce 154 del prospetto offerta, chiediamo se
trattasi di taglio di carne fresca oppure di prodotto pronto da affettare (salume).

Risposta: Si precisa che per il prodotto “Roast -beef di punta d’anca s/v” si intende Roast -beef di punta d’anca
pronto da affettare (salume) sotto vuoto.

nr.11

domanda: Buongiorno in riferimento al disciplinare di gara - documentazione amministrativa al punto C) Contributo
all'autorita Nazionale anticorruzione a pag. 17 in riferimento all'importo da pagare viene riportato il CIG.: 806602566 -
Cig diverso da quello della prima pagina CIG: 8044665B8F, € un refuso di stampa?? Il Cig corretto per pagare il
contributo & 8044665B8F.

Risposta: Si conferma che il CIG corretto e 8044665B8F. Il contributo da versare € pari ad € 70,00 settanta.
(si veda avviso di errata corrige al disciplinare di gara)

nr.12

domanda: al primo step dell'invio offerta - 1 Busta amministrativa, notiamo che NON c'é il campo per allegare la
cartella compressa contenente i documenti richiesti dal disciplinare di gara, ma solo la possibilita di scegliere la
modalita di partecipazione e la selezione della dichiarazione di accettazione dei termini e condizioni.

Come dobbiamo comportarci???

Risposta: in merito alla segnalazione si prega di prendere nota dell'avviso inserito in data odierna nella
documentazione di gara “avviso importante caricamento documentazione amministrativa”.

nr.13

domanda: IN RIFERIMENTO ALLA PARTE IV QUADRO B CAPACITA" ECONOMICA/FINAZIARIA PUNTO 4 DOVE SI PARLA
DEGLI INDICI FINANZIARI DEVE ESSERE COMPILATA? SE SI SI DEVE FARE RIFERIMENTO AL 2019?




Risposta: Gli indici finanziari non sono richiesti.

nr.14

Domanda: al paragrafo 7.5 del disciplinare viene richiesto di produrre un eleco delle principali forniture.
Potrebbe chiarire la richiesta? L'elenco deve essere costituito da tutti i clienti verso cui sono state
effettuate le forniture principali ?

Risposta: Per soddisfare il requisito circa la capacita tecnico-professionale & richiesta la dichiarazione di
aver svolto forniture analoghe per un importo almeno pari all'importo di contratto € 520.000,00.

L'elenco puo essere fornito anche con documento a parte e la dimostrazione del requisito medesimo dovra
essere prodotta come indicato al paragrafo 14 del Disciplinare di gara.”.

nr.15

Domanda: moduli allegati al DUVRI devono essere compilati? sono di competenza dell'operatore
economico?

Risposta: No. Non sono richiesti altri documenti diversi da quelli indicati sul Disciplinare di gara.

nr. 16
Domanda: Quadro B CAPACITA' ECONOMICA E FINANZIARIA punto 5 deve essere compilato?.
se si si riferisce all'importo INAIL versato?

Risposta: No. il requisito, come indicato al paragrafo 7.4 del Disciplinare di gara, non e richiesto



